版本 V1.06
-2-
外形及安装
调速器接线图
4
5
COM
FWD

-1-
致用户：
功能及特点 型号定义规则
型号/性能参数表
感谢您购买并使用本产品，为保证安全及
正确操作，在使用前请务必仔细阅读此说
明书。
1 2
3
CZF
          电压
C:单相220V±10%
A:单相110V±10%
电机输出功率
电机机座号
2：60mm*60mm
3：70mm*70mm
4：80mm*80mm
5：90mm*90mm
6：104mm*104mm
名称代号
● 数显面板式：● 采用MCU数字控制技术，功能丰富，性能优异；
● 采用数显菜单式选项，修改设定方便快捷；
● 可根据用户显示需要设定显示倍率，自动换算
   显示目标值；
● 可实现缓慢加速、缓慢减速；
● 可面板操作、外接开关控制；
● 面板旋钮自动匹配最高转速，调速控制方便、
   安全；
● 内置运行电容；
● 自动识别输入电源频率；
● 堵转功能保护，防止电机、调速器因堵转烧坏。
  (此功能可保护堵转过载，但无法保护非堵转过载)
0
2
4 6
8
10
REV STOP FWD
REV
STOP
FWD
MODE ENTER▲▼
状态指示灯
菜单键
DOWN键
反转键
停止/故障清除键
调速旋钮
正转键
UP键
确认键
数码管显示屏
版本 V1.06
调速电机
数显面板式
面板“▲”“▼”按键；面板旋钮
内置（内置于调速器内）
50Hz:90-1400r/min；60Hz:90-1700r/min
-20℃～+40℃（无冻结），85%以下（无结露）
型号
适用电机功率
使用电机类型
安装方式
调速方法
运行电容
调速范围
输入电源
使用环境
6W
ZF206C (A)
15W
ZF315C (A)